
ZARZĄDZENIE NR 3.2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29  
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie  

z dnia 19 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie: klasyfikacji uczniów 
 
Działając na podstawie art. 69 ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2020 poz. 910) , § 11 a ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 
marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek (Dz.U.2020, poz. 493 ze zm.) oraz w nawiązaniu do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410 z póź. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 
Zwołuję zebranie Rady Pedagogicznej z wykorzystaniem środków komunikacji 
elektronicznej (Office 365, Teams, kanał ogólny, zespół: Nauczyciele) w dniu 26 stycznia 
2021 r. o godz. 15:30. 
 

§ 2 

Tematyka: 

Omówienie wyników klasyfikacji poszczególnych oddziałów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

(-) Iwona Nędzyńska-Mól 
Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 29  
im. Królowej Jadwigi  
w Częstochowie 

 
 


